
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 002/2022 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
 

 
 

 
CARGO: PSICÓLOGO - LOCAL:  

SECRETARIA DE SAÚDE TOTAL INSCRITO: 7 

 

SEQ INSCRIÇÃO NASCIMENTO NOME CPF CIDADE/ESTADO SITUAÇÃO  

1 
1-3-
3/2022 

03/06/1998 BRUNO MATTOS LEAL 020.XXX.XXX-85 ARIQUEMES/RO SOLICITADA  

2 
1-3-
4/2022 

12/05/2000 
LAUANY DE OLIVEIRA 
FARIAS 

005. XXX.XXX -27 JARU/RO SOLICITADA  

3 
1-3-
5/2022 

04/08/1995 
SABRINA MARQUES DE 
SOUZA 

022. XXX.XXX -09 ARIQUEMES/RO SOLICITADA  

4 
1-3-
2/2022 

19/12/1996 
TAUANA CRISTINA 
SANTANA 

028. XXX.XXX -09 
SANTA LUZIA 
D'OESTE/RO 

SOLICITADA  

5 
1-3-
1/2022 

27/10/1995 
TAUANE MATIELY DE 
OLIVEIRA SANTOS 

017. XXX.XXX -92 69993758510/RO SOLICITADA  

6 
1-3-
6/2022 

23/11/1997 TAÍS XAVIER DA SILVA 034. XXX.XXX -38 URUPÁ/RO SOLICITADA  

7 
1-3-
7/2022 

20/04/1997 
WANDERSON RIBEIRO 
LEMES DA SILVA 

555. XXX.XXX -72 
SÃO MIGUEL DO 
GUAPORÉ/RO 

SOLICITADA  

 
CARGO: MOTORISTA - LOCAL:  

DISTRITO DE COLINA VERDE TOTAL INSCRITO: 6 

SEQ INSCRIÇÃO NASCIMENTO NOME CPF CIDADE/ESTADO SITUAÇÃO  

8 
1-4-
4/2022 

28/01/1997 ABIEL SILVA DO NORTE 040. XXX.XXX -31 JI-PARANÁ/RO SOLICITADA  

9 
1-4-
3/2022 

03/05/1975 
DAVID JOSÉ DE 
OLIVEIRA  

579. XXX.XXX -49 

DISTRITO 
GOVERNADOR 
JORGE TEIXEIRA 
/RO 

SOLICITADA  

10 
1-4-
6/2022 

31/07/1998 
EMMERSON AILTON 
FERREIRA DE LIMA 

141. XXX.XXX -05 
GOVERNADOR 
JORGE 
TEIXEIRA/RO 

SOLICITADA  

11 
1-4-
5/2022 

24/11/1998 FAGNER SOARES SALES  703. XXX.XXX -61 
DISTRITO 
COLINA VERDE 
/RO 

SOLICITADA  

12 
1-4-
1/2022 

14/01/1997 
VINICIUS DA SILVA 
VIEIRA  

028. XXX.XXX -11 
THEOBROMA 
/RO 

SOLICITADA  

13 
1-4-
2/2022 

03/09/1980 
ROSEANE JANAINA 
SILVA FERREIRA 

510. XXX.XXX -53 
PORTO 
VELHO/RO 

SOLICITADA  



 
CARGO: FISIOTERAPEUTA - LOCAL:  

DISTRITO DE COLINA VERDE TOTAL INSCRITO: 21 

SEQ INSCRIÇÃO NASCIMENTO NOME CPF CIDADE/ESTADO SITUAÇÃO  

14 
1-5-
21/2022 

21/09/1995 
ALDINARA MENDES 
CHIPANA 

031. XXX.XXX -97 
COSTA 
MARQUES/RO 

SOLICITADA  

15 1-5-3/2022 30/04/1993 
BARBIANE LUIZ 
FERREIRA 

011. XXX.XXX -02 
NOVA 
BRASILÂNDIA 
D'OESTE/RO 

SOLICITADA  

16 1-5-4/2022 25/04/1997 
BRENDO JOSÉ 
PEREIRA 

025. XXX.XXX -73 CACOAL/RO SOLICITADA  

17 
1-5-
20/2022 

10/03/1996 
EDUARDO DO 
AMARAL  

033. XXX.XXX -10 
ROLIM DE 
MOURA /RO 

SOLICITADA  

18 
1-5-
11/2022 

04/04/1996 
FABIANA 
NASCIMENTO 
SOUZA 

005. XXX.XXX -90 
OURO PRETO 
DO OESTE/RO 

SOLICITADA  

19 
1-5-
18/2022 

12/10/1995 
GHABRIEL PEREIRA 
NOGUEIRA 

867. XXX.XXX -91 BELÉM/PA SOLICITADA  

20 
1-5-
12/2022 

12/01/1992 
HELEN CATIUSCIA 
SAMPAIO DE SOUZA 

530. XXX.XXX -68 
PORTO VELHO 
/RO 

SOLICITADA  

21 1-5-9/2022 03/04/1996 
IRISLANE DA COSTA 
MOREIRA 

027. XXX.XXX -81 
PORTO 
VELHO/RO 

SOLICITADA  

22 
1-5-
14/2022 

27/07/1999 
JAKELINE DA SILVA 
OLIVEIRA 

010. XXX.XXX -89 JI-PARANA/RO SOLICITADA  

23 1-5-5/2022 10/09/1994 
KÁTIA TAVARES 
REINALDO  

028. XXX.XXX -06 
PORTO VELHO 
/RO 

SOLICITADA  

24 1-5-8/2022 29/04/1997 
LARISSA SANTOS DE 
SOUZA 

037. XXX.XXX -08 
ARIQUEMES 
/RO 

SOLICITADA  

25 
1-5-
19/2022 

05/01/2000 
LUANA ANISIO 
CECATTE 

002. XXX.XXX -62 
NOVA 
BRASILÂNDIA 
D'OESTE/RO 

SOLICITADA  

26 
1-5-
16/2022 

01/12/1976 
MAURO DE 
ALMEIDA SOARES 
FILHO 

041. XXX.XXX -00 
OURO PRETO 
DO OESTE/RO 

SOLICITADA  

27 1-5-6/2022 29/11/1994 
MONIQUI 
MARQUES 
GONÇALVES 

084. XXX.XXX -48 
GOVERNADOR 
JORGE 
TEIXEIRA/RO 

SOLICITADA  

28 
1-5-
15/2022 

11/08/1989 
PRISCILA NOGUEIRA 
BRAGA 

000. XXX.XXX -92 
PORTO 
VELHO/RO 

SOLICITADA  

29 
1-5-
13/2022 

23/02/1998 
ROYCE MAIA 
PINHEIRO 

019. XXX.XXX -36 ARIQUEMES/RO SOLICITADA  

30 
1-5-
17/2022 

04/11/1994 
THAYMARA GARCIA 
DOS SANTOS 

025. XXX.XXX -42 CACOAL/RO SOLICITADA  

31 1-5-2/2022 27/05/1997 
TATIANE SANTANA 
DA MATA  

036. XXX.XXX -37 
CASTANHEIRAS 
/RO 

SOLICITADA  

32 1-5-1/2022 08/05/1992 
THATYANE 
CRISTINA ALVES 
PEREIRA  

010. XXX.XXX -07 JI-PARANÁ/RO SOLICITADA  

33 1-5-7/2022 21/01/1993 
VANESSA DE SOUSA 
SILVA 

008. XXX.XXX -02 
PORTO 
VELHO/RO 

SOLICITADA  

34 
1-5-
10/2022 

06/11/1998 
ÉRICA FERREIRA 
TEIXEIRA 

032. XXX.XXX -23 
ROLIM DE 
MOURA/RO 

SOLICITADA  



 
CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL - LOCAL:  
HOSPITAL MUNICIPAL TOTAL INSCRITO: 6 

SEQ INSCRIÇÃO NASCIMENTO NOME CPF CIDADE/ESTADO SITUAÇÃO  

35 1-2-3/2022 24/11/1987 
CAMILA MARCIELE 
CAETANO DE SÁ 

947. XXX.XXX -00 ARIQUEMES/RO SOLICITADA  

36 1-2-6/2022 05/06/1991 
DAYANA CIRILO 
SIMÕES 

013. XXX.XXX -63 
GOVERNADOR 
JORGE TEIXEIRA 
RONDONIA/RO 

SOLICITADA  

37 1-2-2/2022 28/11/1987 
EDINALDO PEREIRA 
SOUZA  

889. XXX.XXX -63 JARU/RO SOLICITADA  

38 1-2-4/2022 18/09/1995 
LIVIAN GONÇALVES 
TEIXEIRA MENDES 
DE AMORIM 

062. XXX.XXX -54 CACOAL/RO SOLICITADA  

39 1-2-1/2022 10/04/1956 
WAGNER 
GREGÓRIO 

142. XXX.XXX -49 
PORTO 
VELHO/RO 

SOLICITADA  

40 1-2-5/2022 23/11/1978 
ÁTILA SILVA DE 
ASSIS 

973. XXX.XXX -00 
GOVERNADOR 
JORGE 
TEIXEIRA/RO 

SOLICITADA  

CARGO: TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM - LOCAL: 
DISTRITO DE COLINA VERDE TOTAL INSCRITO: 11 

SEQ INSCRIÇÃO NASCIMENTO NOME CPF CIDADE/ESTADO SITUAÇÃO  

41 
1-1-
8/2022 

14/10/1955 
ANA ROSA CRUZ 
FRANÇA 

412. XXX.XXX -68 
GOVERNADOR 
JORGE TEIXEIRA/RO 

SOLICITADA  

42 
1-1-
6/2022 

21/03/1966 
ANAILDO 
LUCIDIO RIBEIRO  

259. XXX.XXX -49 JARU/RO SOLICITADA  

43 
1-1-
3/2022 

09/11/1987 
ANA CLÁUDIA 
BRITO DOS 
ANJOS  

998. XXX.XXX -20 JARU/RO SOLICITADA  

44 
1-1-
7/2022 

22/09/1971 

CLEIDE ALVES 
RODRIGUES 
MARQUES DE 
GODOY 

097. XXX.XXX -02 
GOVERNADOR 
JORGE TEIXEIRA /RO 

SOLICITADA  

45 
1-1-
10/2022 

17/08/1991 
CLEIDIANE ALVES 
DE BARROS 
OLIVEIRA 

017. XXX.XXX -50 
GOVERNADOR 
JORGE TEIXEIRA/RO 

SOLICITADA  

46 
1-1-
2/2022 

12/06/1994 
CLEIDIANE 
THOMAZ SENA  

020. XXX.XXX -70 JARU /RO SOLICITADA  

47 
1-1-
1/2022 

04/02/1994 
EDNEIA DOS 
SANTOS ELLER 

027. XXX.XXX -09 JARU/RO SOLICITADA  

48 
1-1-
9/2022 

25/09/1963 
ELIZEU GARCIA 
DA SILVA 

162. XXX.XXX -49 JARU/RO SOLICITADA  

49 
1-1-
5/2022 

22/09/1970 
GERLA DE SOUZA 
GONÇALVES 

349. XXX.XXX -49 
ESPIGÃO 
D'OESTE/RO 

SOLICITADA  

50 
1-1-
11/2022 

02/10/1969 NOELIA MARIA  013. XXX.XXX -63 
GOVERNADOR 
JORGE TEIXEIRA 
RONDONIA/RO 

SOLICITADA  

51 
1-1-
4/2022 

17/08/1995 

PAMELA 
STHEFANY 
SUAIRES DE 
SOUZA  

012. XXX.XXX -55 JARU/RO SOLICITADA  



CARGO: OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA - LOCAL:  
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS TOTAL INSCRITO: 8 

SEQ INSCRIÇÃO NASCIMENTO NOME CPF CIDADE/ESTADO SITUAÇÃO  

52 
1-6-
7/2022 

30/04/1990 
ALDAIR DE SOUZA 
GONÇALVES  

009. XXX.XXX -02 
GOV.JORGE 
TEIXEIRA/RO 

SOLICITADA  

53 
1-6-
4/2022 

02/01/1995 
ANDRÉ PEREIRA 
NICO 

020. XXX.XXX -60 
GOVERNADOR 
JORGE TEIXEIRA/RO 

SOLICITADA  

54 
1-6-
1/2022 

24/11/1998 
FAGNER SOARES 
SALES  

703. XXX.XXX -61 
DISTRITO COLINA 
VERDE /RO 

SOLICITADA  

55 
1-6-
2/2022 

12/11/1984 
GILDAZIO NUNES 
DE ARAÚJO 

817. XXX.XXX -34 
GOVERNADOR 
JORGE TEIXEIRA/RO 

SOLICITADA  

56 
1-6-
6/2022 

06/12/1989 
GLAUCIO 
FERREIRA VIEIRA 

392. XXX.XXX -55 
GOVERNADOR 
JORGE TEIXEIRA/RO 

SOLICITADA  

57 
1-6-
3/2022 

19/08/1999 
HERCULES DE 
SOUZA FAGUNDES 

703. XXX.XXX -82 
GOVERNADOR 
JORGE TEIXEIRA/RO 

SOLICITADA  

58 
1-6-
5/2022 

11/12/1995 
JOSE VITOR DE 
ARAUJO COELHO 

028. XXX.XXX -90 
GOVERNADOR 
JORGE TEIXEIRA/RO 

SOLICITADA  

59 
1-6-
8/2022 

10/06/1990 
WELLINGTON 
GAMA DE 
OLIVEIRA 

994. XXX.XXX -91 NOVA UNIÃO/RO SOLICITADA  

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - LOCAL:  
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS TOTAL INSCRITO: 22 

SEQ INSCRIÇÃO NASCIMENTO NOME CPF CIDADE/ESTADO SITUAÇÃO  

60 
1-7-
4/2022 

10/10/1976 
ADALBEM 
NATALINO PINTO 

597. XXX.XXX -49 JARU/RO SOLICITADA  

61 
1-7-
19/2022 

31/10/1997 
ADENISE ALMEIDA 
DOS SANTOS 
FERREIRA  

020. XXX.XXX -02 COLINA VERDE /RO SOLICITADA  

62 
1-7-
11/2022 

30/05/1995 
ALINE MARTINS DE 
SOUZA MACEDO  

031. XXX.XXX -60 
GOVERNADOR JORGE 
TEIXEIRA/RO 

SOLICITADA  

63 
1-7-
8/2022 

22/12/1993 

ANA KARLA 
HUBNER 
PRODENCIO 
OLIVEIRA 

006. XXX.XXX -90 
GOVERNADOR JORGE 
TEIXEIRA/RO 

SOLICITADA  

64 
1-7-
2/2022 

29/07/1989 
CARLOS ANTÔNIO 
NASCIMENTO 

539. XXX.XXX -72 
GOVERNADOR JORGE 
TEIXEIRA /RO 

SOLICITADA  

65 
1-7-
7/2022 

08/06/1997 
CLÉLIA COSTA 
ROCHA 

026. XXX.XXX -05 JARU/RO SOLICITADA  

66 
1-7-
15/2022 

08/08/1981 
ELISÂNGELA 
SIMÕES DE 
ANDRADE 

691. XXX.XXX -68 JARU/RO SOLICITADA  

67 
1-7-
6/2022 

21/05/1995 
EDIVALDO GOMES 
DE MATTOS 

059. XXX.XXX -31 VILHENA /RO SOLICITADA  

68 
1-7-
18/2022 

04/02/1994 
EDNEIA DOS 
SANTOS ELLER 

027. XXX.XXX -09 JARU/RO SOLICITADA  

69 
1-7-
17/2022 

24/10/1973 
ELINDA GIL DE 
SOUZA 

723. XXX.XXX -72 
GOVERNADOR JORGE 
TEIXEIRA/RO 

SOLICITADA  

70 
1-7-
1/2022 

10/06/1991 
GRACIELA DEL 
CARMEN RAMIREZ 

005. XXX.XXX -00 
GOVERNADOR JORGE 
TEIXEIERA/RO 

SOLICITADA  

71 
1-7-
14/2022 

31/03/1983 
GEOVANE PEREIRA 
DO NASCIMENTO  

787. XXX.XXX -49 PORTO VELHO /RO SOLICITADA  



CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - LOCAL:  
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS TOTAL INSCRITO: 22 

SEQ INSCRIÇÃO NASCIMENTO NOME CPF CIDADE/ESTADO SITUAÇÃO  

72 
1-7-
13/2022 

13/06/1992 
HERBERTO SOARES 
PINHEIRO 

020. XXX.XXX -09 
GOVERNADOR JORGE 
TEIXEIRA/RO 

SOLICITADA  

73 
1-7-
5/2022 

08/04/1999 
JAQUELINE 
RAMALHO 
BEZERRA DA SILVA  

039. XXX.XXX -56 PORTO VELHO /RO SOLICITADA  

74 
1-7-
20/2022 

11/12/1995 
JOSE VITOR DE 
ARAUJO COELHO 

028. XXX.XXX -90 76890000/RO SOLICITADA  

75 
1-7-
12/2022 

29/04/1970 
MARCOS ANTONIO 
RAMOS 

452. XXX.XXX -20 HUMAITÁ/AM SOLICITADA  

76 
1-7-
21/2022 

27/04/1997 
MARCOS YURI DA 
SILVA MACHADO 

047. XXX.XXX -09 
GOVERNADOR JORGE 
TEIXEIRA/RO 

SOLICITADA  

77 
1-7-
10/2022 

17/07/2003 
MARCOS VICTORIO 
FONSECA DA SILVA 

702. XXX.XXX -28 MONTE NEGRO/RO SOLICITADA  

78 
1-7-
3/2022 

08/02/1972 
MARIA APARECIDA 
GARCIA  

438. XXX.XXX -87 
GOVERNADOR JORGE 
TEIXEIRA /RO 

SOLICITADA  

79 
1-7-
9/2022 

18/03/2000 
MÁRCIO WILLIAM 
ARCANJO DE 
ABREU 

557. XXX.XXX 34 
GOVERNADOR JORGE 
TEIXEIRA/RO 

SOLICITADA  

80 
1-7-
16/2022 

17/08/1976 
AIRTON SILVA 
LIMA 

716. XXX.XXX -04 PORTO VELHO/RO SOLICITADA  

81 
1-7-
22/2022 

02/03/1980 
MARIA APARECIDA 
GOMES SILVA 

723. XXX.XXX -53 
GOVERNARDOR 
JORGE TEIXEIRA/RO 

SOLICITADA  

 

 

 

 

Governador Jorge Teixeira 10 de março de 2022. 

 

 

 

 

_______________________________                                                           _____________________________________ 

      Alexandre Alves Batista                                                                 Maria Fabiana da Silva Andrade     
             Presidente                                                                                                   Secretário (a)                                                 

 

  
_______________________________ 

Graciela Del Camen Ramirez 

Membro (a) 

  
 


